
Advanced Practice Nurse (APN) til Sengeafsnit Lever-
Mave og Tarmsygdomme, AUH.

Vil du være med til at styrke behandlingen af komplekse medicinske patienter og samtidig bidrage
til udvikling, forskning og tværsektorielt samarbejde? Så har du nu muligheden for at blive en del af
vores team på Sengeafsnittet på LMT. 
Om stillingen 
Vi søger flere Advanced Practice Nurse (APN), der kan bidrage til høj faglig kvalitet i patientforløb
præget af kompleksitet og multimorbiditet, inden for vores patientgrupper. Stillingen kombinerer
klinisk ekspertise med udviklings- og forskningsopgaver og indebærer en central rolle i at styrke
sammenhængen mellem hospital og primær sektor, hvor flere af vores patienter har mange
kontakter både i primær- og sekundær sektor. Til dette arbejde vil du, efter 2 måneders onboarding,
få ca. 1 dag om ugen, som også kan bruges til forskning og udvikling.  
Dine kerneopgaver er at

varetage avanceret klinisk sygepleje til komplekse medicinske patienter ●

foretage selvstændige kliniske vurderinger og interventioner ●

fungere som klinisk sparringspartner for sygeplejersker og øvrige faggrupper ●

indgå i vagter og weekender på lige vilkår med det øvrige plejepersonale ●

bidrage til kvalitetssikring og udvikling af klinisk praksis ●

initiere og deltage i udviklings- og forskningsprojekter ●

understøtte evidensbaseret praksis i afsnittet ●

indgå i samarbejde med klinisk lektor og bidrage til uddannelsesmiljøet ●

Tværsektoriel rolle 

Fungere som brobygger mellem hospital og primær sektor ●

Bidrage til forbedret kommunikation og sammenhæng i patientforløb ●

Anvende indsigt i kommunale arbejdsgange og praksis ●

Styrke samarbejdet med hjemmepleje og andre aktører i primær sektor ●

Kvalifikationer 

Uddannet sygeplejerske med flere års klinisk erfaring ●

APN-uddannelse eller anden tilsvarende akademisk overbygning ●

Erfaring med komplekse medicinske patienter ●

Erfaring med patienter med dobbelt diagnoser og tilknytning til flere forskellige kommunale

instanser 

●

Kompetencer til selvstændig klinisk beslutningstagen ●

Erfaring fra eller kendskab til primær sektor er en forudsætning ●

Interesse for – eller erfaring med – forskning og udvikling ●

Vi tilbyder 

en nøgleposition i udviklingen af fremtidens patientforløb som skal udvikles sammen med

primærsektor, og så tæt på patientens dagligdag så muligt 

●

mulighed for tæt samarbejde med klinisk lektor i sygepleje ●

gode muligheder for at initiere og deltage i forskningsprojekter ●

mulighed for karriereudvikling, herunder Ph.d.-forløb ●

et stærkt fagligt miljø med fokus på kvalitet, læring og innovation ●

 
Om os 
Sengeafsnit LMT er kendetegnet ved høj faglighed og et stærkt fokus på komplekse patientforløb.
Vi arbejder målrettet med udvikling af sygeplejen og ønsker at styrke vores indsats gennem en
APN-funktion, der kan bidrage både klinisk og strategisk, og bygge bro til primærsektor. 
Ansøgning 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os. Vi ser frem til at modtage din
ansøgning. Kontakt oversygeplejerske Charlotte Johannesson Olsen for yderligere oplysninger:
2131 1384.  
  
Ansøgningsfrist d. 31. maj 2026. 
Der forventes at afholde samtaler d. 8. juni 2026. 



Stillingen ønskes besat 1. august 2026 eller efter aftale. 
Stillings- og funktionsbeskrivelse
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og autorisation.   
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling. 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret. 
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